
 

 

 

 

NOS ENSEIGNANTS – 2e SECONDAIRE 

Mélanie Bélanger  Science  melanie.belanger@cssa.gouv.qc.ca 

Sandra Bolduc Mathématique  PEI sandra.bolduc1@cssa.gouv.qc.ca 

Gabriel Breton Éducation physique PEI gabriel.breton@cssa.gouv.qc.ca 

Louis Brousseau Géographie PEI louis.brousseau@cssa.gouv.qc.ca 

Marie-Pier Caron Francisation  mariepier.caron@cssa.gouv.qc.ca 

Judith Colette Mathématique PEI judith.colette@cssa.gouv.qc.ca 

Pierre-Olivier Doyon Éducation physique  pierreolivier.doyon@cssa.gouv.qc.ca 

Sébastien Dubreuil Éducation Physique, Volleyball PEI sebastien.dubreuil@cssa.gouv.qc.ca 

Toby Fortin  Hockey  toby.fortin@cssa.gouv.qc.ca 

Mélanie Gagnon Anglais enrichi  melanie.gagnon@cssa.gouv.qc.ca 

Raphael Gagnon Géographie, Histoire PEI raphael.gagnon@cssa.gouv.qc.ca 

Marie-Ève Groleau Mathématique  marieeve.groleau@cssa.gouv.qc.ca 

Sandra Giroux-Poulin  Arts PEI sandra.girouxpoulin@cssa.gouv.qc.ca 

Samuel Keays-Dumas Musique PEI samuel.keaysdumas@cssa.gouv.qc.ca 

Karine Lachance Arts PEI karine.lachance@cssa.gouv.qc.ca 
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Anne Lessard Français  PEI anne.lessard@cssa.gouv.qc.ca 

Lisa Lévesque Mathématique  lisa.levesque@cssa.gouv.qc.ca 

Marie Josée Madore Histoire PEI mariejosee.madore@cssa.gouv.qc.ca 

Koralie McKenzie Anglais PEI koralie.mckenzie@cssa.gouv.qc.ca 

Yohan Paquet CCQ  yohan.paquet@cssa.gouv.qc.ca 

Maryse Paré  Français  maryse.pare@cssa.gouv.qc.ca 

Sylvie Pressé Anglais  PEI sylvie.presse@cssa.gouv.qc.ca 

Lisa Roy-Lafrance Arts, Arts visuels PEI lisa.roylafrance@cssa.gouv.qc.ca 

Luz Aida Sanchez  Espagnol PEI luzaida.sanchez@cssa.gouv.qc.ca 

Olesya Smishchenko Francisation  olesya.smishchenko@cssa.gouv.qc.ca 

Catherine Tremblay Science PEI catherine.tremblay@cssa.gouv.qc.ca 

Éric Turmel  Éducation physique PEI eric.turmel@cssa.gouv.qc.ca 

Frédéric Vachon  Géographie  frederic.vachon@cssa.gouv.qc.ca 

Josée Vachon Anglais PEI josee.vachon@cssa.gouv.qc.ca 

Maryeve Vachon  Français PEI maryeve.vachon@cssa.gouv.qc.ca 

Émy Vallée Français  emy.vallee@cssa.gouv.qc.ca 
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